РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

202Зr. хпd",/?"

О внесении изменений в распоряжение
администрации Вейделевского района
от 08 февраля 2023 года М 108

доступным и
Вейделевского
Вейделевского
дополнениями),
Вейделевского

В целях обеспечения эффективного мониторинга и контроля реализации
мероприятий муниципаJIьной программы Вейделевского района <Обеспечение

комфортным жильем и коммунzLльными услугами жителей

района>, утвержденной постановлением администрации

района от 15 октября 20t4 года JФ171 (с изменениями и
в рамках исполнения постановления администрации

раиона от 14.08.2015г. J\b144 (Об утверждении Порядка

разработки, ре€tлизации и оценки эффективности муниципапьных программ
Вейделевского района в новой редакции> (с изменениями и дополнениями):

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации
Вейделевского района от 08 февраля 202З года J\Ъ 108 <Об утверждении Плана

реализации муниципаJIьной программы Вейделевского района <Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунЕl'льными услугами жителей
Вейделевского района> на 202З год):

1.1. Приложение к вышеукЕванному распоряжению изложить в новой
редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

|.2. Пункт 2 вышеуказанного распоряжения изложить в следующей

редакции: <<2. Отделу строительства администрации Вейделевского района
(Багатырев И.В.), отделу ЖКХ, транспорта и связи администрации
Вейделевского района (Кудренко Л.Н.), управлению экономического рzlзвития
и прогнозированиrI администрации Вейделевского района (Глумова М.А.),
управлению АПК, природопользования и р€ввития сельских территорий
администрации Вейделевского района (Панина Г.В.), управлению социальной

2

ЗаЩИТЫ НаСеЛеНИЯ аДМИНИСТРаЦИИ ВеЙДеЛевского района (Черноволова М.П.),
отделу молодежной политики администрации Вейделевского района(!вулучинская Е.А. ) обеспечить реализацию Гfu ана. >.

2. Контроль за исполнением
собой.

настоящего распоряжениrI оставляю за

Глава администрации
Вейделевского района А. Алексеев

Фi:;Ёп{ý
-i)

о\
бl
о\
c,l
сa
c.I

E]EH<L
э, Е,=ЧЁЕ Ей*еЕft+Эо.9
ý ý=зэЕ

'в

оо
со(alьь

oF
i(D

OEt

юю
о\

со

х)ý ЬФд*
Фь.i,о Цё

оо

ь
сп

ra)
c,l
ю

ФЦФо
oIir-й8ýФк

ь
сп
*t
tf

an\о
C.l

XExýs
.iE Е Е.Е

\о
.\i L:

.о]
cn с!

-ý9*хý5а
бЁ в.Н

(a) -i d
-с{
О с..1

Е9*F=E99Ёg Б
>,:Jýлц-
ЕЁзрБцр.^ч о ф l:
.н(J9:ЕFlл,*tJtrы!}Е
-Дýц9х>,ЁýýЁiЕrЕ*(/Uл:1 ФФЕлхц1, 1п+=
iЁý ФдаЁ Е

\..,, с)а

-f,

х ý ý i;Bй^:-mЕЁ> Ё ýЁg>;Qз
: ЕЁЁЁёё Е ý Ё н i

€т Еýý= t Ев +; ýЦ
Е ЕЁ Ё э€яЁ Ё ан Е Е.с Ф п{иt Ь !q q й б >
- Xc.l Е о.осп б gi \сj о б tr

д лQ
ФЕЕýнý
*rýtlоli
Eýdо >,а.
rfcB

ФЁЕфi6)
Ol]rrt()a)ФýtrFоФд{aЕчь

со

цЕ
БF9 о5 :зЁох= о!Е 9
нцUs ыНЯн

=

ЁЕiзgЁ$Ёýл*ý,ЁЕЗiзесэБзi<зв
FЁЕЁЁ,; ЁЁЕЁЁвЁ
ýýýýlEýiEýg$E5 Fх ýiý ý5,ý.ýý,3g

сg
FrvgE 8

+2лца=itrcOdQё аЕ 5TLcOýбооЕ
Еtrоi+rлц(ý :l - F'

*FU л
0)

с{

2r_

'х , - Ч ý'Е ойоý=5;а:оЭ=;>Е#iVа
:ЕЕЁiýДRнýL

=
о-Е Е

=
Ф F ч о!?*LоЯД"lý,i

й ; iЁ Е Ё. э Е,= *
} - Y пя Ё lд, Е*1

9

-ol цzъ

l*:2
ъY
IrьЕ

ý3,
;ts\Jl

rE lr.l 2
ý t-rл*]
-Е
рЕо=цgýо
():L
Ф Э.аФ -;.il =БK9NЕ аJЁФýЕ
фЕ^

ъчлчi
А rДjts Е :,2Е=ЧJ

l.\це ý,=
iчьч,Б:ко,Е -

Б ЁЕ 5trtrЕх)ý цйlJoё)Е_а-Ел 9' -iц Е UЕ:aЕrбi 9:jtri(с)
Е=Ц
lrtEý -,iFi;hla ФЕF!
ý аэýij,\irлЕ ч6ýd
i.j G)
ll !aЕ lъ -- Вaj9
лg

-oJ
liо
Ф
\о
сч

\.с|Z
rj

!I tо:N
,: ol
a-lPlол _Irч
ЁчЧalЕdl
Фl

ý
tо

зо
йir

нЕEdЕbi Е{
.^,{ GtцЕr-\ 2
Eli

дЁ
L/F

о

Е
Фl
4;гц
ýЕ

о\г-\о
оо
о]
a,l

cný
оо
\о

oF
l{)

tjý
\ою
O:s

о\
со

Ф\

q,Е 9ФЭ.i
Ф цё

оо

ь
со

|f)
cl
ю

(ýчФо
дL

ЕцФк
ь

оо.t

(п
t
c.l

хТцýs
,iE Е вЕ

\о .{ L;
; a'). a,l
сп a.i

хýЁs
ýЕ Е.F

ta} -i a
а Crt
- c\t

а с.!

H=E!J
д*Фл!
FL9L9
лJ!9Фt:с{)оaЕ!ч
8.*Е ь g Е.нО9ЕЕtslа,iчtrт!}Е
*ýц9;+>,d+ýЁtЕ9аБххацl 6+Е
Эiý Фдан Е
\J 0)

t

фФз 9-р -8я xЁ;= <Бg=*ýЁ5{f>
iЕtrбýЁýао>нн;Еннgат

l Ё i Е Б Еч g Б-l

Е-gанЕFЁýЕЕs,1ýЗЁý,ýýýtЕдý

9_' ;'d sн'.>ýEл:c.lQ
>Uо9
н; я ЕюФ F ьои) о ýz
,= N 9 '.
<li*эt(Ё
iцqEf

8 Ёý ý.ц
Ё хс.] l-

д _9
F'с'ЁýЕйEI-ýEOti
Еýd
(j ьQ.
,\ j(Ё
.н i cyr
Fl Ф)ý

ФЁЕвв9
OlirrFOa)
ФýI.щоФд9Еуь

со

Е19х
ý s i s9 i',s 9Ё= Е ^= Ё"ВЕ 8ЕЕ9.-.: ý ý.лЁ}

ýýЁ Е э,ЁЕ*^Е,Е Е ЁЁ"ЕЁЁýЕ*_

ýЁý ý ý ýýýЁ ýýЁýЁ ýЁ Е,ЁýЕЁЁЁý

(в*,Ео
F,З 8 sгсaЁЁY 9.Ф i
ъý;r0)iýt_<
!ц9Y

Х РЁ>s
FFiл-н ,r * 9DЕФrа*-л
:rЁФLкЁ89F;FJ

^Ц-ьw\J ф >1 !q

L!,\Jo)Ел о
+>лцбз>!Нt 8.Е 5'tцфFgя9Е
€ E.б ýЕхоЁ
*tsU-л

Ф
z

cl

о
l1

сr9
JýН\Ч

ЁнЁя
*лJF

Е_3х н
!ьqьо >,ý Ф
лча!

ц+*r
x,l_, Б Б
ц v a.iJ

-ol Еzъ a.i

Фiд:л*Ео*
ib

t=EHEL

Е*Е';ВiЕ".Е
ý ý-зэЕ

,ý

+с)
tjý(ýл
юю

о\

q,Е 9Ф.д.i,9 цё
оо

оо

о\г-
ý

(€Е{Фо
бL

ЕýФх
ь оо

о\ь
ý

хЕsýs
Е8 Е ва

\о ýд.cn
са c,l

хЕýs
E.ý 5 ýо ý 8.а

la) -i L:лсп-с{
ос{

-zEPr.
H=l=!JЁЁg ь
ЬВНыЕр
8.ац ь g Е

.-OCrEFla,Ё-trт9Е
jýц9хь
d + ý Ё +Е
i-*(29л:9ФоЕл*цtсrт;i
О=ý ciдаЁ Е
LJ о -,

-d-

9д;tдj
*л!9 >ýЧ-Еirвх ФýФ
Ё;Ех89 Н о iг*>r+ Н El8Ё9е;Цýо-ЕýtЁв F tЕБЕaЕй.аý я;,

Фв
фJtrчо

эФ
а >,а
9в< Е д ý!Ooa,J.
лхf;Еi

Е: Е ýё
i,JvалБkl9Б
ýгЕ,dЕ
Е;=а!ч,qБё8Еa( tr 9.Ф ý(

ло
ФЕЁýсйЕзýЕ:оЕ.id-{Ёубi'j >. о.
,\ f (Ё
.*Ёm
Fl о)ý

ФlФ
c)liLI-()i)ФýtrцоФд{)дчь

со

к-*дЁ : ; э,= 9Еý Е t=,Е= ЁЕ Я'ЁgЕ
ЕЕЁg i,=Е,iЁЁа ýЁ ЕЁýýý'lЁ

Ё'isЁ g'iý Е е Е i'ЕлВiё э ;:

ЁliЁЕ 1ЁЁЁ Ё ý ý 1 Ё Ё Е,ЁЕЕЁ ЁаЕ

Gt(вл
с0 ,Е
ох
ФЕ
Fi

*ЁБg
ФýF=
Lrd

Ф
F
ý(

.\JФЕд о
Фzцн
ф(d9.о о.Е 5:Еt-Цj{Фя9Е
ЕЕяа
Ф:! - i-'

*нU
о
2

cl
оLо

<о

=Ф л
kБ(ýLоЁ

* Ф':Нд Ё

ФЕ
kо.lц
лtt
F9 9
лU;iЕыtr ч о>яiб Еою ц

=Ал:J!
;\J * ц L
;vz\ч_9
ц.цd6)

Е- Ё Х РоЁ ý х
^LJ* х L Е

-ol !zъ

ý(

ФЁды-t;л*i.iЕ,r ij
о\ь
с.)
c'I

оо

5 Е БýБ Ф

E*i';ýýE",ýй ý*ёэЕ 8

со
lt
оо
\о

оьi+0)
Uý
Kl л-trts\ою

о\

соs
о\ь

aо
\о
с.)
c,l

ýýьý
la)

х)ý Ь
9сЕ
8 Её

оо

ьь
oi\о
ta)

оо
оо
оо
оо

ФцФо
лL

ЕýФк
ь

|.a)

cn
c.i
*f,
гt

о
,/i
c.l
Ф\
сtt

t
tг-t
ra)

хЕцýs
ЕЕ Е вЁ

\о
c{Lf c.l.(\
.о c.l

a.tLJcn. C.l

со c.i

ýд.с\
сО a.l

хýýх
Е.ý Е ýа Е в.Б

Jt:qK
5R

_i{
- c.I

а c,l

.j L:
л с7)- с.|*оОс{

Еýд а
дЁg ь_,о!f

[чý Е ý Ё.-О9IЕts'а'э;:аRt
6 + * Ё ЕЕ9аБý(ха
ч.с] F

=Ёiý d5вЁ Е

ý

i+ts
Fl

9 0>*q(')-ЕЕý=с)
)ý й> Е хт
OEYXy*
Е вýЕаЁ

'r!*nЧсс9**Еý
€ýýýнЁqчЕmбNF!
lч л ;\ 0J I-]i.) ч

ЁЕ8.Ё Eg Б;J,Фtrоtrоtr

l

ххzЕй5
9БqоЕгi]чФФ
(JL)лфФЁts\o -8oýsi^z'\ц;-ЁЕцбоf;ýоЬ(3 Х.а

-Еýýд
az
lФ

'Б Е*
2^l
d)уЕ?нЁ
чЕt(
пФЕхуб
хФ!J
ýiо
iс)z
ýв Е

t**л*FE,g Ё чБю g Б 9
'* 5 Е ýл
Н х ý dK l
ч!{ьуЁ
чJvvEr
л dj о-ý Д ахн-тtх
LFH.2**нЕЁý9в
;лФm0)5
Ё,ББ5БЕанц;-.,lо2.ч Ф о ýю ох<trчоtr

ло
F х'Э
ý.EБ
чqtroýd
Ерq)
оi\рr
i j(d.*Ё('; с))ý

Ф=Е
фl0)
OliLtr()bФýtrtrоФд9Ечь

со

ý(

io

хФ9рцLFоо
чд
2ý
Fz
аE{нб
trо

ц
tr
ф
с)(ва
F(в

ц)ý лý ý,Е
Е ý ýЁ
l-lэiý< { цý
кв9E.
*ц.]FФоёо
Бtrf*ý
нябЕ
цЁrЁ;*ЁzS qсj втatrо.6

ЕFЁлФ'yJi

9Е ýý
ý В s d,E зс Ё il РЁ Е g

fl,x Ё i,x ц Еч о.У й о-ý Ндщiýд
Н-:ЦхJЕi*UлýJi9aýЕхýо>FHA*g.rji ! ., F i ч цisЁ; ýg ýts .) * Е ir Д ti'оЁ9ýЁ9Е-
trЕаtsЕ=9iY
9ýQЁЕЕабЁёз9ёз9)Е
\J Ф хо.(в ьЕ о.

ф-iigЕ 8
H5aQ(d>цЦ
t 8.Е 5':EL.ai9я9ýЁ Е*Б ýБцоЁно=iдlFU

iл

Ф*2

с!

Е л=
Е аЕ;*
Ё-'Ё l(dXь Н i. ЕЕ х

Е"ЕЁýЕ;Ё
ЁЁЕ€аЕЕЕ
ЁьЁЕцБЁЁ._])ý о o_L9 trl ) о_

ý*ý#яýýýэ(d о о Ф *-l qю * ýо-п0 с0 Е{ tr о s q

0)

Ни g

о.ýFtUл
UEJý
о__Д Ф 0)Фzý5
22*ч;ý9о
я Б,g;
Е рв яЕ Ёю Ё
О аtА aiлvvYLrtrч>

9^*хН\о \ц ý
J*
N-цл3J s ЕЕ
л_!iБ.* з х ЁЕ=Е} з8
н*ЕЕоЕ!
.охы=::ýrdgЕа.Еххз
8 g? Е в F Е

9с)r\ Ф.JЕs Ю'd 9ý:)ýццц
л:",YО(Ji
нýд*RЁьо=:сФ*ýgОлд;iчzлцF

;
=

э Ф Ii ф о--а=:>оý*х
9 н.Ё э gБ ý ý
vL9Ц*л+фЕа9х?-лБН
я ЁýЁ F F Е Е:i а! J н н l Ё9лl-ý:\>\ль
LrtrvxE{dtrý

_ol !аъ ý ta) \о

Ф=ды-
Еь

$

о
ral

c.l
c.I

,a)
c.t
$

la)
о\\о

ь
+с)
чEtýо
\ою
O>s

о\
\о
\о

х)ý а)

ЕЕ ý
ё ЁЕ

со

Фdcio
oL
ЕýФк

ь
о

-f,

la)

c,l
с!

la)

о\
c.l

ь

хЕцýs
ýЕ Е [Ё

\о ýд.(\
со c.i

.,i L:

.о]
cn с{

ýд. c.l
сО c.I

хýýх
Е.ý 5 +а Е 8.а

ta) -i dаaо
- c.t

Ф .,!

'j aqK
Ф t..r

_j ,-'

'i a,l
О c,l

Еýд 9*Ёg Бi.ф!iл]L9
сп'!Y ф о !Е !v

8.*ý ь g F.*сrойtЧ,i-trr9=
Ё ý ý Ё цЁi-цrUл:}a(ýс)Еа*цLmF;
Eiý с'
даЁ Е
\J с)

s

Б:л\ч*v
Еёх

ý9ý$t di'E к

"*9ЕЕi ь ча аUцЕ9 ý)I ý Ё9ф9lr;.rЕýвýRF?ц)r(во;йýýЕ?;

(€
iц
F*ý
Ё=l

=l=iýЗýn=izqLz,л5лоллс
=}F9-Ё\.;ýУ:=::=хsэз- R}i:
5 i я,в 9 5 ý,t Ё
д ý ý Е,s Д ý f; з
- il= ýк .i ý ýR

фоо
Дх9 хэчцй
НЕЕ ЕЁнf Ббсоб.=
: aEi Екýа.фобFФý<о
Jдч

ý95нЁt.\HLv
l+ о-SlлЬ"{. lr Д vl
- о Eoo.t

ло
6'x'i
l-ý=ýFЁ
ЁОti
.id.lЁЕijО;\9.
ý jd.*Ёсr
Fl Ф)ý

ФЁЕфtс)FrSlф
OlrLt с)t)ФýrrtrёФ
д{)Ёо

c.l

},= ?
ч*FлЕчэхооэЁ1

: ý ýаЕЬлУjАбfv!цч
йпi Ч о к оý*Фtrаtrлtrлхч
,sbvЁ9iaЕ =tr 9 Ё Ё ЕЕ й>iJЦ i: Е
в зц,х чЕ Ё:ý9ЕЕgБх
}аЕНЕЕЕ
g ý

,iЁ
ý r Е

оiлs]> Els Р9я 9iэЕ
чч\)J

-gý+ ЕдаýЕ
F': хý q')а- ц о Е о
З аЕ; ё s,9 tr 95
l S s Е,ц О >1 Э ý Б а л
ЁээgЕ'iё=tдЕЗ1rr: Ё Ё н:,Б $Е ý

дЁýЕЕ'Ёý,lёЁЁЁ

оц
фо

!Ч .л -Fat
РЁ cq Ё
vлл!л

|:)ý о ')sч(t!Е=(ýДА-+л
ц*!rýQ+*Ёц

5 E g.! В|- з Ё,l l_хрбЕ9
=ЁЕРЕФýЁ^ýF>аЕ=
U6r>\E<t'

ъ!
tsч

alJ0)Ёл о
сс>Цl.-t 8.Е {EL.a*gя9Е
Ё Ё-6 ЕбхоЁцЕ о

Ф
2

c..1

х

Sdц
.Е са 0.)

Е ЗФ>йЕ
обх
liОЭ

95
iх c\l r.j

*.цЕ* Ф а
очQл^*]Е*нФzддо*=U;fitýцýg Ё Ё х F,,Ец аý ыЕ е
щн*нн-о х,6, х Э ОоЕvЕЁý

Ф-+
л.зz
хсп Н g ý
Ё.r i Ё ; ý

"хБцsдЁЕ
g Ё Е ý gЕ g

8ЁРЕý3,ýдi Б ý I Е)ýх Fх+аýЁябБ
:ц!д.}-,*l;

а хд ЁЁ Б Е цо EY 9 s ý б Ы

оtЦцсЕý ý

=
чн ЁХ99ц*tsý!**ьЕвiн9 Ёч 9 п

эя9Бб

^_Y
ц о rl

чltЁi]

цчE{Ех

-ol Еаъ ь оо о\

Е
ФЁ
ЁХs
-iJ

ta)
c.l
t

t=Etrlr-э Е,=9iя Еi*оiэ*эо.9-цiл-+F,*й ý-ёэЕ 8

oFЕ9ijý
ююо,х

о\

q,Е ý
ё *8

оо

(nE{Фо
aL

ЕýФк
ь

,a)
бl
t+

чТцýх
ýЕ Е flЕ

\о ýд.cn
со cl

хýЁхйs а +о ý 8-а
tal -i L:лaо

- c.l
Ф c.i

Е9цн=Ё9
л Д.i цЕФts о-,Ф:й

^twx{Sz;Jyi:ai}B я Е Н,Ё-=r9Е
ЕSцqх>,gаЕЁЁЕ.
цф+;оЁý Ф

^ан
Е

\J с)

if,

ьý d ч Еýэ s.ё tr ý Eu Е Еý
;iЁ -i'i ё gЁ РlаЕ;-,ý*Е ýЁ

1ЕЁiý Еý iЕ ЁЁg-ёгаilЁ ý ГЕý€ аЁ

х
д

gфзо
l;t
обLr
эаб
5iб
J+(€ l-l--t ýa о

ло
Б'х'фF-ý=ýЕЁiEFýЕоЁ.i(ЁJЁгi5б r\дý a(Ё._=Ф
-l о)ýцLi

flэgОЦrrзОi)
ФýFrФбФ
д{)Ё

со

н =елl- Р а с

=> 5,цЬ ё
\iЦ.\UдJý'Rа r iЁR8.цr= * .\

',l'*9 1 ЧЁ8.,:эцэ * бё9i
ý ё а.ц*.л^3 Р -'

Ё€ýЕёаЁёЁЕЕ
ЕБ€ýЕЁsЁЁЁЕ

G,)

фо

о- :i ý(

Еяg

х(ý=
Ёl (J \/

Ф s-]
:а>л

6
FrvgЕ 8

i2a*
-;-tsý>ц-t 8Е 5':ErrЦ|lgя9Е
Ец9iбхоэ
iлЕ о

iл

Ф
z

с.l

l

ч

хд^
>:EF
,Ё я.9ь= ЕЕас)ооо>,ýi х

а)

rrkФ
аЕЕФалу=
хФ!ыtr)ý>?ý
Ф\о iхо- ýЕV Ел.=й- н
О* 6)ос{

=

*ý

ч
ФЁ,д*сЁ,ýi-Е-ь

Е-Ё'=8зЕ".Еý ý-3эЕ ,Е
о\(\

\о
о\
ra)
\о

oF+с)Ечьа
юю

о\ ю
о\и)
\о

ý

q,Е кФii.iо Ёё
оо

фEtсrо
gL

ЕýщХ
гt

о\
с\l

c\l
о\

сa
t

хТцýs
8Е Е [Е \о ýд. cil

со a.l

a{ lr
Jca.(\
са (\

ýд.(\
со б|

xýýs
Е.ý Е ýо Е в.а

rn -i L:
л с7)

-N
Ф c.t

*rjлсп- с,|

О c.l

-i a
- c.I

Ф c,l

Е9ц
н=Е:!,дЁg ьt,о!Ё
^twЕgзевц
.33ё Е F Е:,Е;;цRt
gзЕёtЕ.
цtlqFЕ

Ёlý ФдаЁ Е
\JФ

t

х
t=<с0
Хх-Б
д Ft^,tх0>.
Е{ 5
а-q KiФ}aо_ффr-'
о ф о_х
ý Е Ее* о оиацtrю

х
t=ЁсохR;

Ехн
Е д Fc.l

Ё t зх э
F{=<;rE=

9gЕýйвЁЕQЕы8-х
Е Е gЭ g R-"йýьЁRg€

с)

ос0I.сOл\о
99ЁоtЬучсоiЁ].бtюý
: ý э Ol= ýн х: о'6 !Ё *х i

= 3оYл:ЕФ+ФЕaЕФtЕ;r3Е;Ё*.Ц8
= о-ч :: Ф ý\я q
ý g Е,ýкё FЕ-: (ý Ф Фо\ о Ё
- Е Е q-с.t Cl q d

х ýL^
,дД-r
i()E
; Фсjб Е>,ý хЁ8
ý ЕЕЕЁх aЕ rЁaЁ
ЕЕнньЧ
эýý$,Еýt.
х - = З Д i1o\Е б Б i ý Бо
ft Е. в a g 3=

д л9ЕлЕdE+
sEýEFýЕоЕgýý
о >ta.
r jбl.нЁсr

ФЁЕФtс)
C)liL
FOb0)sLtrоi)!оF

сп

Ф
ý(

Ф
0)ц
Ф
ч

a,)

фо

ý .л
о-* ýd

.6 -э
L;д^*лб
хý=й
ь4 Ёя Фýl ЬчY ýЛЕ*Ч

*чfц*9ýо,Бia>A,r^
FJчцлчл\J Ф\J tr

(Y) оцЕ:Ф ý(iОл(в*У*
*!д

ЁЕ: ýЁ,Е
8,Е Е Е,З Ё,$
j*LчLц!*

**--ýýF-
!ц*-Ён?-л-' ЁBai.i э э ч 9

ý ýý,ý +sЁ ЕхgЁНэ9ёя
д+hv*rv.r
9ýабýýчý
8ЁgЕЁЁЕý

*=
цF
cEi ýоg
н фнр .^ * .-._ + _Fiý-r*i}FЕ; Е Q Е ý х
: о о т о -- гJ r

Е,Ё ц g,Ё Ё ý Ёýj*l9L*Bf>\-

цý_rýJrýчbsiEso>EO
t; Jv 9 J о .{ ý ý
iýЯq'ýоdёо

хЁЕ,Ё[Еýýэцi5РЁ=s'Рq,
вэýЕЁgЕ,ýý,,rцtF!чq!аФО\J сd >\Е Ф >Е о--

ýts
Еcrri 9tsд9

ф=Ц!
cOdQо а.Е 5trLФi{9я9ЕЁ rU ýбхоЁ

*FU
Фz

a.l

(ý
F
о>Ес)л
nQоц)

i=л
iЁБФ9Ёý"qЁряцý=:!]trуа
frg Ё R

g FхН а)и tr5 ý Е Ё^Ёýё
= - Ё ЕЕзоЁЁgЁ

чФФFЕf-оЁ8,х я н'Е€>цF;ý*о
Ёд ýЕ,ýн э
:Ц-фt!=

д:}lаёý

с)

ццrх
*AUL

-!!-

х ii !а ьоыЁ 9 tr h>,ý:хйо Б.Н Е 99о 9 * б а
Ё:*рЕя;*bcj_LJoхлi a-OJi)ý
ё;.] ý Ед 8

Е,
аЕ }gЕ9 gI
:lб t Z,+ЁЕЕцаg
Нл9 ц t-:'Ёйё9sЕ.с
ý"lýEf;EБбi 9 э.*kOбi &8 Е Е

-ol !аъ с.l со

g
оЁ
fЕsýБ

FlЁFr+!_х а БýБ ýЕ*ý';ýýi".ё
лцFл--Ей ý*€эЕ 8

(a)

со
оо

oF+ 0,)

Еý
\ою

о\

Е,s Ь9Е к
8 Её

оо

ФE{
лL
ц a.)зц

lf] a{

ь о
со
со

хЕqýх

.iE Е вЕ
\о ýд. c,l

cn c.l

..i ajco.cl
сп (\

еý ý gа Е 8_а
la)

_j L;л a')
- c\t*о
О c-I

- c\l
Ф c.t

Е9"F=Ё9ЁЁg 6i.Ф!7лf\ч

Е. 1ý Е Е Ё,Е{.ЕFБЁ
ЁýýЁýild-цt2Uл:)r(ýс)Ел*ц[d)Бt
ЁЁý 9бdБ л

sf,

хл
lЕоу,чEEýýi ЁaHlý F

Е Ё Е€ Е Е
I,ý Ё'ý ,g Б
хд эЕ Q 9
н;19 в Fiу Y н ý Е .,F+чопjtrЗ*i Е)ý tr Ф (Ё:Е х,Y -,ф Ь Е tr сс -l)(l tr о.о фю ос{

fdФлЕ>уФ
ýx=i
Е fi frЁ Е}iФ=6ч

FЕЁЕЕ+Ц*v-
=ОzЕ! Ф о_ - озч 9 0 F*9лнF

Б'х' *
ýЕБ
ЕоЁ
ЕFdо )\а
ý jd.*Ёаr; Ф)ýlL;

фtсD
Ol.irr
Foi)ФýrrtrбФ
д{)Ё

со

о
F

.9_

9б
q)Е
(JdОоЕо

inoцtrф ý\,
Оасd
ЁуF*Е*-ооЁнs эХ)Е*Ёд ЁЁЁ
х о о + о о-_-
ý,Е g Е,Е *,ý
* о.сd Ё о.-, !q

**Еп*t-л1ýёЕýýН'яхБп,trааёs
(/цtr-ццЦ**F.-'=Lrr,(ЁхзýЕggýt
trlс:уЕtхQ
R=iЕЕýЕЁдE{tr(dкЕdаjб\JФ>,Ed(dOO

Ф"-оцхtr.0 д =9ОЦлс
*vуй

лUч

ЁEfl g ý,ýtr.ts к Ё Ч:ý
Ё 8.8 в Е'ЕЁх Е Н s 9л
5ЁЕЕЁgg(' 9.)ý О Q. tr Е
Ё ья 9 Ь х ýi ýЁrrý Е 3П Ел

^:
О d

д Еý Б Е Ё Е\, Ф\J о Ф о о

F
gf 8
сЕЦrt 8н d:dLФtiiDootr

ЕЕ8}Е9 Бхл
Ф
2

c\t

Fi

*t(

iýЕfr ýФ ýJý.E *> Н ý'i ý
=с, ý Е аý а

Eё+iýEя
9..; Q Е аЕ 6

8х ý€ Ёэ'Е.

Фý
Fr()ц(ý
о_Ц\О
oEI_9
бd-!Ы9:х 9
=ý<дА - -'лоёЕЕсо_Фs(вцЕt зч5Q* б >,=ц .. о-5;
бх g 9 я

Ёý ý tal

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта нормативного правового акта
администрации Вейделевского района

О внесении изменений в распоряжение
администрации Вейделевского района
от 08 февраля 2023 года NЬ 108

Щокуменry присвоен N/фот /2 Rе, 202З г.
Имя электронного файла
Распоряжение подготовдрно :

Марченко А.В. ,/l|P
<< y'/l >> /',l '' 202з года

Расп

Лист согласования оформил:
Главный специ€tлист МКУ <Центр обслуживания)) А. Марченко

о ие согласовано:

J\lъ

п/п Ф.И.О., должность

,Щата
передачи

на
согласов

ание

Подпись
Щата

согласов
ания

Примеч
ание

1

Лемзякова Ю.А., заместитель
главы администрации
Вейделевского района -
руководитель аппарата главы
администрации района

//v 7'l7,дЭlig, //l Df lОiэ

2.

Глумова М.А., начальник
управления экономического
развития и прогнозирования
администрации Вейделевского
района

//l0! ,{t)",5

?
# ilу M),-,j

J.

Масютенко Г.Н., заместитель
главы администрации
Вейделевского района по
экономическому развитию,
финансам и бюджетной политики
- начальник управления финансов
и налоговой политики
администрации района

[,,

а/22/ /4 nf itЦ

4.

Мартыненко В.Г., начальник
отдела архитектуры и
градостроительства
адмиЕистрации Вейделевского
района

/1or лDt 1 7/4 or хD, 3

5.

Ханина О.Н., заместитель
руководителя аппарата главы
администрации Вейделевского
района - начальник юридического
отдела администрации района //r,п,аА

V

//
[?айr, ?ф;ez

<< /,f >> 202З года

лист J\b листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ
проекта нормативного правового акта
администрации Вейделевского района

от 08 февраля 2023 года ЛЬ 108

из

Щокументу присвоен N{йq(от Z? - а"/, 202З r.

}lъ

п/п
Наименование оргацизации количество

экземпляров
1. \.rтдел строительства администрации района 1

2. у правление экономического рtlзвития и прогнозирования
администрации района

l

J. uтдел делопроизводства,
общественностью и СМИ

писем и по связи с
администD атIии na йотlя

l

Итого: aJ

лист согласовация
Главный специ€Lлист

оформил:
МКУ <Центр обслуживания)) /.rф А. марченко

u_,п , il 202З года